
Vážený pane státní zástupce,

vyjadřuji se tímto k možnosti doplnit mé podání ve lhůtě 14 dnů.

Bohužel více informací nemám. Nové informace a případné důkazy může získat pouze PČR, v rámci svých
zákonných pravomocí, na základě pokynů státního zastupitelství a jeho zákonného dohledu.

ERÚ mne odkázal na SZ a Vy mne odkazujete na ERÚ, resp. ČOI.

Jako občan už nadále nemíním vykonávat funkci, s prominutím „posla a osla“, mezi institucemi země, které
nekonají v rámci ducha zákona, jeho naplňování a hledání spravedlnosti, v rámci svých zákonných povinností a
odpovědnosti, včetně osobní.

Doufám alespoň, že poslední krok – podnět k ČOI, který navrhujete, učiníte za mne Vy, z titulu Vašich
pravomocí a povinnosti se zákona.

Domnívám se, že jsem svoji občanskou povinnost splnil více než dostatečně.

Děkuji Vám předem za informaci, jak na Váš podnět reagovala ČOI.

Přeji Vám mnoho zdaru ve Vaší práci!

S pozdravem
Jan Šinágl

V Žebraku 13.1.2022

https://www.sinagl.cz/z-korespondence/12035-podal-jsem-podnet-k-eru-mam-ho-resit-sam-eru-nema-potrebn
e-pravomoci.html


